
 

 
 

 

Kolbuszowa 08.10.2024 

OR.272.6.2024  

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 07.10.2024 r. Zamawiający Powiat Kolbuszowski dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

„Zakup urządzeń i oprogramowania” 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to 635830,00 PLN brutto,  

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

LP NAZWA FIRMY CENA BRUTTO  

(W PLN) 

1 e-service Sp. z o.o. 

ul. Kopaczewskiego 2 

35-225 Rzeszów 

601 232,61 zł 

 

 

Oferty zostały otwarte w dniu 07.10.2024 . o godzinie 10.30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. strona internetowa prowadzonego postępowania 

2. a/a 


